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Wettkampf 22 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Valentina Schnetzinger 2016 Berliner TSC 00:50,03 198
2. Monika Höschele 2016 BSV Medizin Marzahn 1990 00:50,10 197
3. Liselotte Frieda Hennig 2016 SG Steglitz Berlin 00:50,21 195
4. Lou Hannah Pyka 2016 Aqua Berlin 00:50,79 189
5. Namika Schmele 2016 SG Neukölln Berlin 00:51,05 186
6. Annika Maenner 2016 Berliner TSC 00:51,08 186
7. Rosalie Schmidt 2016 Aqua Berlin 00:51,87 177
8. Laura Schuster 2016 SC Poseidon Berlin 00:52,44 171
9. Elettra Maeve Flamini 2016 Berliner TSC 00:52,68 169
10. Katharina Feng 2016 SC Poseidon Berlin 00:52,90 167
11. Karla Knoth 2016 SG Neukölln Berlin 00:53,09 165
12. Elise Streitbörger 2016 Aqua Berlin 00:53,15 165
13. Cora Gehlert 2016 Aqua Berlin 00:53,41 162
14. Pia Fabrizius 2016 TiB 1848 00:53,52 161
15. Melina Ulbrich 2016 SC Eintracht Berlin 00:53,55 161
16. Mathilda Faust 2016 Aqua Berlin 00:53,56 161
17. Lilly Woiwode 2016 Aqua Berlin 00:54,50 153
18. Lana Rakete 2016 SV Berolina 00:54,98 149

Ella Gärtner 2016 SC Eintracht Berlin 00:55,88 142 ENM
Bella Metzner 2016 BSV Medizin Marzahn 1990 00:55,99 141 ENM
Sofia Daege 2016 SG Berliner Wasserratten 00:56,07 140 ENM
Lilou Kestner 2016 TiB 1848 00:56,69 136 ENM
Livia Buchwald 2016 BSV Medizin Marzahn 1990 00:56,95 134 ENM

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Johanna Elisabeth Kroker 2015 SSC Berlin-Reinickendorf 00:41,52 346
2. Pauline Korn 2015 SG Schöneberg, Berlin 00:44,35 284
3. Katharina Hofer 2015 BSV Medizin Marzahn 1990 00:44,64 278
4. Ella Lang 2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:44,85 274
5. Rebekka Ruhland 2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:46,31 249
6. Jara Schwarz 2015 SG Neukölln Berlin 00:46,72 243

Liah Mathilda Rain 2015 Aqua Berlin 00:53,11 165 ENM

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Elisabeth Assenov 2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:40,02 386
2. Alisa Pitulko 2014 SG Schöneberg, Berlin 00:40,17 382
3. Nelina Schwarzer 2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:40,88 362
4. Helene Mutter 2014 SG Steglitz Berlin 00:41,17 355
5. Lilli Händler 2014 Berliner TSC 00:41,48 347
6. Kimberly Kamara 2014 Berliner TSC 00:41,51 346
7. Anna Kim Anh Do 2014 Berliner TSC 00:42,92 313
8. Matilda Luise Hennig 2014 SG Steglitz Berlin 00:43,51 301
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noch Wettkampf 22 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
9. Marlene Maly 2014 SG Neukölln Berlin 00:43,65 298
10. Magdalena Peglau 2014 SG Neukölln Berlin 00:44,57 280

Lene Birgit Gerhardt 2014 SG Neukölln Berlin 00:44,91 273 ENM

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Merle Gerwig 2013 Berliner TSC 00:38,02 451
2. Lia Jeß 2013 Aqua Berlin 00:38,91 420
3. Elenie Essing 2013 SV Berolina 00:40,07 385
4. Anna Wagner 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:40,08 385

Anouk Kramm 2013 SG Schöneberg, Berlin 00:42,56 321 ENM
Sofia Schnabel 2013 SG Neukölln Berlin 00:43,74 296 ENM

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Charlotte Breitscheidel 2012 Berliner TSC 00:34,79 588
2. Miyu Kobayashi 2012 SG Steglitz Berlin 00:35,51 553
3. Mia Marie Junga 2012 Berliner TSC 00:36,00 531
4. Clara Dramburg 2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:37,62 465
5. Emma Prinz 2012 Aqua Berlin 00:37,89 455
6. Melissa Felicity Both 2012 Berliner TSC 00:38,29 441
7. Robin Austin 2012 Zehlendorfer TSV von 1888 00:38,46 435
8. Lea Alice Schünemann 2012 Berliner TSC 00:38,74 426
9. Marla Kowalske 2012 SG Neukölln Berlin 00:38,91 420
10. Mathilda Ehrhardt 2012 SG Steglitz Berlin 00:39,47 403
11. Lisa Herrmann 2012 SG Steglitz Berlin 00:40,28 379
12. Sophie Schwelle 2012 SG Steglitz Berlin 00:41,00 359

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Anastasia Riede 2011 SC Poseidon Berlin 00:36,57 506
2. Johanna Zhao 2011 SC Poseidon Berlin 00:36,98 490
3. Mariia Mykhailova 2011 SG Schöneberg, Berlin 00:37,18 482
4. Solveig Toebs 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:38,20 444
5. Anna Amalia Eggert 2011 Berliner TSC 00:38,28 442
6. Martha Ehrlich 2011 SG Steglitz Berlin 00:38,49 434
7. Aniko Hiesener 2011 Berliner TSC 00:39,20 411
8. Finja Marie Schneider 2011 SV Berolina 00:39,52 401

Eva Netseplyayeva 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:40,29 379 ENM
Milena Lorenz 2011 SC Wedding Berlin 00:40,76 366 ENM

abgemeldet
Anastasia Fritzler 2011 SG Neukölln Berlin
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noch Wettkampf 22 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 

Stella Elyse Brunk 2011 Berliner TSC

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Zoe Nike Ronneberger 2010 SG Neukölln Berlin 00:36,45 512
2. Lana Neese 2010 SC Wedding Berlin 00:38,68 428

Ronja Brandt 2010 SG Neukölln Berlin 00:39,59 399 ENM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Joelina Retke 2009 SV Berolina 00:34,69 593
2. Anna Junga 2009 Berliner TSC 00:35,11 572
3. Sevval Hanzade Yigit 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:36,40 514
4. Luise-Marlene Westphal 2009 SG Neukölln Berlin 00:37,38 474
5. Charléne Gligorov 2009 SG Neukölln Berlin 00:38,04 450
6. Anna Florentine Zieb 2009 SC Eintracht Berlin 00:38,54 433
7. Alexandra Wiechers 2009 SV Berolina 00:39,09 415

Emily Rothe 2009 SC Wedding Berlin 00:39,36 406 ENM

abgemeldet
Pia Handrick 2009 SC Wedding Berlin

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Meisterin 2025

Klara Antok 2006 Wasserfreunde Spandau 04 00:33,23 675
2. Sydney-Josephine Rösiger 2007 Berliner TSC 00:34,54 601
3. Joelina Retke 2009 SV Berolina 00:34,69 593
4. Charlotte Breitscheidel 2012 Berliner TSC 00:34,79 588
5. Marou Ella Wagner 2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,88 584
6. Anna Junga 2009 Berliner TSC 00:35,11 572
7. Néle Sommer 2007 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,15 570
8. Luisa Radmer 2005 SSC Berlin-Reinickendorf 00:35,35 561
9. Miyu Kobayashi 2012 SG Steglitz Berlin 00:35,51 553
10. Mia Marie Junga 2012 Berliner TSC 00:36,00 531
11. Sevval Hanzade Yigit 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:36,40 514
12. Luzie Dalchow 2005 Zehlendorfer TSV von 1888 00:36,45 512
12. Zoe Nike Ronneberger 2010 SG Neukölln Berlin 00:36,45 512
14. Anastasia Riede 2011 SC Poseidon Berlin 00:36,57 506
15. Yaren Gökdeniz 2005 Wasserfreunde Spandau 04 00:36,87 494
16. Mariella-Ray Scheffler 2007 SG Neukölln Berlin 00:36,95 491
17. Johanna Zhao 2011 SC Poseidon Berlin 00:36,98 490
18. Julia Schmidt 2004 Zehlendorfer TSV von 1888 00:37,04 487
19. Mariia Mykhailova 2011 SG Schöneberg, Berlin 00:37,18 482
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noch Wettkampf 22 - 50m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
20. Luise-Marlene Westphal 2009 SG Neukölln Berlin 00:37,38 474
21. Nike Schubert 2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:37,48 470
22. Clara Dramburg 2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:37,62 465
23. Emma Prinz 2012 Aqua Berlin 00:37,89 455
24. Merle Gerwig 2013 Berliner TSC 00:38,02 451
25. Charléne Gligorov 2009 SG Neukölln Berlin 00:38,04 450
26. Solveig Toebs 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:38,20 444
27. Anna Amalia Eggert 2011 Berliner TSC 00:38,28 442
28. Melissa Felicity Both 2012 Berliner TSC 00:38,29 441
29. Robin Austin 2012 Zehlendorfer TSV von 1888 00:38,46 435
30. Martha Ehrlich 2011 SG Steglitz Berlin 00:38,49 434
31. Anna Florentine Zieb 2009 SC Eintracht Berlin 00:38,54 433
32. Lana Neese 2010 SC Wedding Berlin 00:38,68 428
33. Lea Alice Schünemann 2012 Berliner TSC 00:38,74 426
34. Lia Jeß 2013 Aqua Berlin 00:38,91 420
34. Marla Kowalske 2012 SG Neukölln Berlin 00:38,91 420
36. Alexandra Wiechers 2009 SV Berolina 00:39,09 415
37. Aniko Hiesener 2011 Berliner TSC 00:39,20 411
38. Mathilda Ehrhardt 2012 SG Steglitz Berlin 00:39,47 403
39. Finja Marie Schneider 2011 SV Berolina 00:39,52 401
40. Elisabeth Assenov 2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:40,02 386
41. Elenie Essing 2013 SV Berolina 00:40,07 385
42. Anna Wagner 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:40,08 385
43. Alisa Pitulko 2014 SG Schöneberg, Berlin 00:40,17 382
44. Lisa Herrmann 2012 SG Steglitz Berlin 00:40,28 379
45. Mailin Horn 2014 KSC Strausberg 00:40,64 369
45. Nelina Schwarzer 2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:40,88 362
47. Sophie Schwelle 2012 SG Steglitz Berlin 00:41,00 359
48. Helene Mutter 2014 SG Steglitz Berlin 00:41,17 355
49. Lilli Händler 2014 Berliner TSC 00:41,48 347
50. Kimberly Kamara 2014 Berliner TSC 00:41,51 346
51. Johanna Elisabeth Kroker 2015 SSC Berlin-Reinickendorf 00:41,52 346
52. Anna Kim Anh Do 2014 Berliner TSC 00:42,92 313
53. Matilda Luise Hennig 2014 SG Steglitz Berlin 00:43,51 301
54. Marlene Maly 2014 SG Neukölln Berlin 00:43,65 298
55. Pauline Korn 2015 SG Schöneberg, Berlin 00:44,35 284
56. Magdalena Peglau 2014 SG Neukölln Berlin 00:44,57 280
57. Katharina Hofer 2015 BSV Medizin Marzahn 1990 00:44,64 278
58. Ella Lang 2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:44,85 274
59. Rebekka Ruhland 2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:46,31 249
60. Jara Schwarz 2015 SG Neukölln Berlin 00:46,72 243
61. Valentina Schnetzinger 2016 Berliner TSC 00:50,03 198
62. Monika Höschele 2016 BSV Medizin Marzahn 1990 00:50,10 197
63. Liselotte Frieda Hennig 2016 SG Steglitz Berlin 00:50,21 195
64. Lou Hannah Pyka 2016 Aqua Berlin 00:50,79 189
65. Namika Schmele 2016 SG Neukölln Berlin 00:51,05 186
66. Annika Maenner 2016 Berliner TSC 00:51,08 186
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noch Wettkampf 22 - 50m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
67. Rosalie Schmidt 2016 Aqua Berlin 00:51,87 177
68. Laura Schuster 2016 SC Poseidon Berlin 00:52,44 171
69. Elettra Maeve Flamini 2016 Berliner TSC 00:52,68 169
70. Katharina Feng 2016 SC Poseidon Berlin 00:52,90 167
71. Karla Knoth 2016 SG Neukölln Berlin 00:53,09 165
72. Elise Streitbörger 2016 Aqua Berlin 00:53,15 165
73. Cora Gehlert 2016 Aqua Berlin 00:53,41 162
74. Pia Fabrizius 2016 TiB 1848 00:53,52 161
75. Melina Ulbrich 2016 SC Eintracht Berlin 00:53,55 161
76. Mathilda Faust 2016 Aqua Berlin 00:53,56 161
77. Lilly Woiwode 2016 Aqua Berlin 00:54,50 153
78. Lana Rakete 2016 SV Berolina 00:54,98 149

Alexandra Reinhold 2008 SC Poseidon Berlin 00:39,10 414 ENM
Clara Joest 2007 SC John-F.-Kennedy-Schule 00:40,88 362 ENM

abgemeldet
Lisa-Marie Finger 2005 SG Neukölln Berlin


